

“Атырау Жарык”

Жауапкершілігі шектеулі

серіктестігі

№ 32-17 БҰЙРЫҚ

“13” 02 2025 жыл

Атырау қаласы

Товарищество с ограниченной

ответственностью

«Атырау Жарык»

ПРИКАЗ № 32-17

“13” 02 2025 года

г. Атырау

**2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары
тариф мен тарифтік сметаларды бекіткенде
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы**

2025 жылға реттілетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙРАМЫН:

1. Осы бұйрықты №1 қосымшасына сәйкес 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Жауапты болып табылатын сатып алуды бақылау және мониторингілеу бөлімі 2025 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

**О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров,
работ и услуг, затраты на которые учитываются при
утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые
услуги на 2025 год**

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Ответственному отделу контроля и мониторинга закупок направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Губашев М.У.

Орындаған СБЖМБ / Исп. ОКМЗ

Тарату/Рассылка: ОМТС, ОКМЗ

Дополнения в перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты за которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2025 год по АО "Атырау Жарык"

№	Наименование материалы	Ед.изм.	Кол-во	Цена за ед. тенге без НДС	Сумма тенге без НДС	общий сумма, выделенная для закупа по лоту	способ осуществления закупок
1	2	3	4	5	6	7	8
	Материалы для производства						
	Доска обрезная 150х50х6000мм	шт	11,00	9 418,00	103 598,00		
	Гвозди L80	кг	5,00	1 184,00	5 920,00		
	Грунтовка праймер 50 кг	шт	10,00	12 580,00	125 800,00		
	Краска эмаль, белая без запаха	кг	20,00	3 700,00	74 000,00		
	Известь гашеная	кг	20,00	444,00	8 880,00		
	Уайт спирит 5 литр	шт	1,00	6 660,00	6 660,00		
	Ротбанд гипсовая шпаклевка	мешок	10,00	5 624,00	56 240,00		
	Шпатель для швов "Джонит"	шт	2,00	11 100,00	22 200,00		
	Валик L25	шт	5,00	888,00	4 440,00		
	Маховица	шт	5,00	740,00	3 700,00		
	Кисть 6,3см.	шт	5,00	444,00	2 220,00		
	Одноразовый костюм	шт	10,00	1 776,00	17 760,00		
	Респиратор одноразовый	шт	10,00	1 184,00	11 840,00		
	Светильник 60х60 наружн	шт	21,00	11 840,00	248 640,00		
	Светильник таблица	шт	2,00	5 920,00	11 840,00		
	Полиэтиленовая пленка 100 мКм	рулон	1,00	25 160,00	25 160,00		
	Гипсокартон потолочный	лист	45,00	3 552,00	159 840,00		
	Профиль ПН28/27	шт	46,00	1 184,00	54 464,00		
	Профиль ПП60/27	шт	65,00	1 776,00	115 440,00		
	Шуруп саморез, семечки	шт	500,00	7,40	3 700,00		
	Крестик	пачка	2,00	740,00	1 480,00		
	Серпянка	шт	10,00	1 184,00	11 840,00		
	Финишная шпателька	мешок	10,00	8 880,00	88 800,00		
	Кафельная плитка 30х30	м2	12,00	6 660,00	79 920,00		
	Кафельный клей 11	мешок	7,00	6 660,00	46 620,00		
	Водоэмульсионная краска, фасадная	кг	12,00	22 200,00	266 400,00		
	Саморез по дереву L3,5см	шт	2 000,00	8,88	17 760,00		
	Саморез по дереву L5см	шт	500,00	8,88	4 440,00		
	Линолеум шифра 3м.	м2	144,00	4 440,00	639 360,00		
	Линолеум ширина 2,5м.	м2	18,00	4 144,00	74 592,00		
	Двери межкомнатные, 800х2000мм, белый	комплект	1,00	37 000,00	37 000,00		
	Дверь металлическая, правая 800х2000мм	шт	2,00	148 000,00	296 000,00		
	Монтажная пена, пистолетная	баллон	14,00	5 920,00	82 880,00		
	Навесы, бабочки	пара	7,00	1 184,00	8 288,00		

Замок врезыной круглый	шт	7,00	3 700,00	25 900,00
Порог металлический, 1м.	шт	7,00	4 144,00	29 008,00
Порог металлический, 1,8м.	шт	4,00	8 880,00	35 520,00
Обои 10 м2	рулон	20,00	19 240,00	384 800,00
Клей обоевый	пачка	5,00	5 180,00	25 900,00
Плинтус	п/м	152,00	592,00	89 984,00
Угол внутренний	шт	30,00	370,00	11 100,00
Угол наружный	шт	14,00	370,00	5 180,00
Соединитель	шт	46,00	370,00	17 020,00
Заглушка	пара	12,00	740,00	8 880,00
Унитаз напольный с бачком	компл	1,00	37 000,00	37 000,00
Раковина тольман	шт	2,00	22 200,00	44 400,00
Смеситель для раковины	шт	2,00	8 880,00	17 760,00
Шланг для смесителя L60см	шт	4,00	888,00	3 552,00
Сифон для раковины	шт	2,00	2 960,00	5 920,00
Рadiator чугунный 7-л секционный	шт	1,00	37 000,00	37 000,00
Галтели	п/м	144,00	592,00	85 248,00
Клей для галтели	баллон	5,00	4 440,00	22 200,00
Москитная сетка	п/м	8,00	1 184,00	9 472,00
Кисти, бочки, ведро				
Кисти для побелки простые	шт	3,00	888,00	2 664,00
Кисти для пробелки с пласт. ручкой	шт	3,00	888,00	2 664,00
Щетка для мытья унитаза	шт	3,00	4 440,00	13 320,00
Бочки для мусорных отходов 20 л	шт	4,00	14 800,00	59 200,00
Ведро железный	шт	5,00	1 776,00	8 880,00
Лопаты (совковые)	шт	5,00	2 960,00	14 800,00
Серп (ручной)	шт	2,00	2 220,00	4 440,00
Известь	кг	50,00	222,00	11 100,00
Водозащитная краска 25л	шт	1,00	17 760,00	17 760,00
Утепленные резиновые сапоги	пара	47,00	9 620,00	452 140,00
Ремонтный комплект ОБП				
Ремонтный комплект ОБП.701.328	шт	10,00	200 556,00	2 005 560,00

Перечень АО "Атырау Жарык" вправе внести дополнение и изменения в Перечень в течение года.

Начальник ОМТС

Орибаев П.К.